
Rotkäppchen Sekt 
oder Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter (3.99 / l)

Herzens-
angelegenheit
ca. 50 cm lang, 
versch. Aus-
führungen

Melitta 
Auslese
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(7.58 / kg)

3.79*

5.991

–36%

2.99*

4.991

–40%

9.99*

Aktion18 Stiele

DERORTDERORT
MIT DEN SCHÖNSTEN 

HERZENSANGELEGENHEITEN 
ZUM VALENTINSTAG.

mehr Blumen zum Valentinstag auf Seite 6 – 7

1.39*

2.691

–48%

Grünländer
versch. Sorten, 120 - 140 g
(9.93 - 11.58 / kg)

gekühlt

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt,
ca. 1,7 kg

Toffifee
versch. Sorten, 125 g
(8.88 / kg)

Aktion
pro kg

4.99

versch. Sorten, 120 - 140 g
(9.93 - 11.58 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Freiberger Premium Pils oder Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 
(0.95 / l)

aus
SachsenSachsen 9.49

Aktion

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I, 500 g Schale
(4.98 / kg)

2.49*

3.491

–28%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rotkäppchen Sekt oder
Fruchtsecco 3.29, Erdbeeren 2.49, Grünländer 1.39
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auch 
online

/?&_2594584000

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml, 
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
1.19
(4.76 / l)

250 ml250 ml

6x

Aktion
6 für nur

5.–

Maggi Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

0.49*

1.091

–55%

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke
25%2

Küchen-
tücher
3-lagig
8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

PACK
KOMBI-

20 Rollen

XXL

8 Rollen

XXL

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Aktion
Toilettenpapier + 

Küchentücher

8.99

Bio-Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Aktion
pro 100 g

1.59

fangfrisch – 
nie eingefroren

XXL
Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, 
ca. 1 kg (15.90 / kg)

0.99*

1.251

–20%

Aquakultur

Schlagsahne 
30% Fett
200 g
(2.95 / kg)

0.59*

0.991

–40%

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –2
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Coca-Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.83 / l)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Fix 0.81, Coca-Cola 9.99

–36%

9.99
14.991

9.49
(0.79 / l)

–33%
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auch 
online

/?&_2594584000

DER WOCHE
KNÜLLER

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml, 
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
1.19
(4.76 / l)

250 ml

6x

Aktion
6 für nur

5.–

Maggi Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

0.49*

1.091

–55%

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke
25%2

Küchen-
tücher
3-lagig
8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

PACKPACK
KOMBI-

20 Rollen20 Rollen

XXL

8 Rollen8 Rollen

XXL

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Aktion
Toilettenpapier + 

Küchentücher

8.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

VIELFALT
IST.

VIELFALT
DER ORT,

AN DEM VIELFALT
SO FRISCH

VIELFALT
IST.

DER ORT,
AN DEM
SO FRISCH

unverpackt
Plastik

Speisekartoffeln 
Deutschland, Sorte und 
Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
7,5 kg Netz (0.80 / kg)

XXL

Aktion
7,5 kg Netz

5.99

unverpackt
Plastik

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.79*

2.191

–18%

Bio-Möhren
Niederlande/Dänemark, Kl. II
1 kg Beutel

1.49*

Aktion

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

0.69*

0.891

–22%

Rispentomaten 
Italien/Türkei, Kl. I
1 kg

1.59*

1.891

–15%

1.99*

2.491

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.79, Eisbergsalat 
0.99, Gurken 0.77

Hkw0724_ThiDreSB_Basis_04K   4Hkw0724_ThiDreSB_Basis_04K   4 01.02.24   14:2801.02.24   14:28



!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Eigenmarken-Lieblings.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Lieblings

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/eigenmarken-biobio.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=EM&utm_content=BioBio

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Fuer-weniger-Plastik.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Sonderthemen&utm_content=Apeel#Apeel

Hkw0724_PoSuSB_Basis_05_Nationalu_05_Animation   5Hkw0724_PoSuSB_Basis_05_Nationalu_05_Animation   5 08.02.24   17:1008.02.24   17:10

Obst &
Gemüse

VIELFALT
IST.

DER ORT,
AN DEM
SO FRISCH

VIELFALT
IST.

DER ORT,
AN DEM
SO FRISCH

Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. II
300 g Schale
(8.30 / kg)

Chiquita Bananen
1 kg

1.99*

Aktion

XXL

–37%
300 g 
Schale

2.49*

3.991

2.99*

3.991

–25%

Chiquita Avocado
Chile/Kolumbien, 
Kl. I, Sorte:
Hass
Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Orangen
Spanien, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

2.22*

Aktion

Mandarinen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
750 g Netz (2.96 / kg)

Trauben dunkel
Südafrika, Kl. I
Sorte: Sable Seedless
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.221

–10%

kernlos

1.19*

Aktion

unverpackt
Plastik

0.99*

1.491

–33%

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Netz
(1.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Orangen 2.99, Bio-Zitronen 1.11
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Lieblingsmensch
ca. 37 cm lang, versch.
Ausführungen, 13 Stiele

Liebesgruß
ca. 40 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
10 Stiele

5.99
Aktion

DER ORT
MIT DEN SCHÖNSTEN BLUMEN

FÜR DIE
BLUMEN

LIEBSTEN.

Mittwoch, 
14.02. ist 
Valentinstag

Alle 
Blumen ab 
Dienstag in 
der Filiale.

Süßes 
Versprechen
ca. 50 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
14 Stiele 12.99

Aktion

8.99*

Aktion

Blumen in Geschenkbox
12 Rosen, versch. Ausführungen, 
je Herzbox

Rosentraum
ca. 45 cm lang, 50 rote
Rosen in Geschenkfolie

XXL
Aktion

50 Rosen

19.99

Blumen-
symphonie
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Aus-
führungen
26 Stiele

in hochwertiger 
Geschenktüte

19.99
Aktion

14.99
Aktion

DER ORT
MIT DEN SCHÖNSTEN BLUMEN

FÜR DIE LIEBSTEN.

Mittwoch, 
14.02. ist 
Valentinstag

Alle 
Blumen ab 
Dienstag in 
der Filiale.

Tulpen Strauß XXL
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
21er Bund

Premium Rosen
mit großen Blüten, ca. 60 cm lang, versch. 
Farben
7er Bund

6.99*

Aktion

XXL

Aktion
21er Bund

5.555.99
Aktion

ca
. 1

8 
–

 2
0

 c
m

Keramikvase
• versch.

Ausfüh-
rungen

• Ø ca. 7 – 
9 cm

Merci
versch. Sorten
210 – 250 g 
(9.96 – 11.86 / kg)

2.49*

3.291

–24%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 13.02.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lieblingmensch
ca. 37 cm lang, versch.
Ausführungen, 13 Stiele

Liebesgruß
ca. 40 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
10 Stiele

7.99*

Aktion

5.99
Aktion

DER ORT
MIT DEN SCHÖNSTEN BLUMEN

FÜR DIE LIEBSTEN.

Mittwoch, 
14.02. ist 
Valentinstag

Alle 
Blumen ab 
Dienstag in 
der Filiale.

Süßes 
Versprechen
ca. 50 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
14 Stiele 12.99

Aktion

Blumen in Geschenkbox
12 Rosen, versch. Ausführungen, 
je Herzbox

Rosentraum
ca. 45 cm lang, 50 rote
Rosen in Geschenkfolie

Rosentraum

XXL
Aktion

50 Rosen

19.99

Blumen-
symphonie
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Aus-
führungen
26 Stiele

in hochwertiger 
Geschenktüte

19.99
Aktion

14.99
Aktion

DER ORT
MIT DEN SCHÖNSTEN BLUMEN

FÜR DIE LIEBSTEN.

Mittwoch, 
14.02. ist 
Valentinstag
14.02. ist 
Valentinstag

Alle 
Blumen ab 
Dienstag in 
der Filiale.

Rosen in Geschenkfolie

Tulpen Strauß XXL
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
21er Bund

26 Stiele

Premium Rosen
mit großen Blüten, ca. 60 cm lang, versch. 
Farben
7er Bund

6.99*

Aktion

XXL

Aktion
21er Bund

5.555.99
Aktion

ca
. 1

8 
–

 2
0

 c
m

Keramikvase
• versch.

Ausfüh-
rungen

• Ø ca. 7 – 
9 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 13.02.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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in 
Geschenkfolie

Eisrose
ca. 10 – 15 cm 
hoch, je Glas

min. 6 Monate haltbar

in Geschenkfolie

6.99
Aktion

9.99*

Aktion

Herz 
Orchidee
ca. 30 – 40 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
12 cm, je Topf

Orchideengesteck im Glas
Cymbidien, ca. 
20 cm hoch,
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

7.99*

Aktion

Hedera
am Bogen, 
ca. 45 cm 
hoch, Ø = 
14 cm, je 
Keramik-
topf

in liebevoll 
dekoriertem Glas 5.99*

Aktion

Kalanchoe
ca. 10 –
15 cm hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Glas

8.99
Aktion

Mini Orchidee
in Glasvase, ca. 20 cm hoch
versch. 
Farben
Stück

DER ORT
ZUMMITMIT IDEENIDEEN

VERLIEBEN.VERLIEBEN.
Mittwoch, 14.02. ist Valentins-

tag

Topfrosen
ca. 35 cm hoch
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

9.99
Aktion

Buttercroissant
mit extra viel 
feiner Butter 
Stück

0.49
0.551

–10%

Hähnchen-Dönertasche
Stück

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Bio-Vollkornbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

0.99
1.191

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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in 
Geschenkfolie

Eisrose
ca. 10 – 15 cm 
hoch, je Glas

min. 6 Monate haltbar

in Geschenkfolie

6.99
Aktion

9.99*

Aktion

Herz 
Orchidee
ca. 30 – 40 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
12 cm, je Topf

Orchideengesteck im Glas
Cymbidien, ca. 
20 cm hoch,
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

7.99*

Aktion

Hedera
am Bogen, 
ca. 45 cm 
hoch, Ø = 
14 cm, je 
Keramik-
topf

in liebevoll 
dekoriertem Glas 5.99*

Aktion

Kalanchoe
ca. 10 –
15 cm hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Glas

8.99
Aktion

Mini Orchidee
in Glasvase, ca. 20 cm hoch
versch. 
Farben
Stück

DER ORT
ZUMMIT IDEEN

VERLIEBEN.
Mittwoch, 14.02. ist Valentins-

tag

Topfrosen
ca. 35 cm hoch
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

9.99
Aktion

Buttercroissant
mit extra viel 
feiner Butter 
Stück

0.49
0.551

–10%

Hähnchen-Dönertasche
Stück

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Bio-Vollkornbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

0.99
1.191

–13%

Pfannkuchen
versch. Sorten
420 g (4.74 / kg)

6 Stück

Kaiser-, Sesam- oder 
Mohnbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

StückStück

4x

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.49, Pfannkuchen 2.35, 
Laugenstange 0.49

1.99*

2.941

–32%
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Discount-günstig

22% Rabatt

0.78 € 6.99€

0.33€

7.77€

9.99€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht33

€3.33
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

33
Zusatz-Punkte

Pampers
Windeln Baby Dry
versch. Sorten
24 – 34 Stück

–30%

7.77
9.991

6.99*

–22%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Purina Beneful 
Hundenahrung 
Original
1,4 kg
(2.85 / kg)

3.99
4.791

–16%

L’Oréal Men 
Expert 
Dusche
versch. Sorten
250 ml
(7.16/ l)

1.79*

1.991

–10%

Sensodyne 
Fluorid Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

Sensodyne 
Multicare 
Original

GRATIS

Aktion
225 ml

4.99

2.99
Aktion

XXL

Aktion
100 

Wäschen

13.99

Kuschelweich 
Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.14 / WL)

0.99
1.491

–33%

Vitakraft 
Katzen-
snacks
versch. 
Sorten
40 g
(24.75 / kg)

Oral-B Aufsteckbürsten 
„Precision Clean“
4 Stück

Guhl Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(11.56 – 
14.45 / l)

nicht in 
allen Filialen 

erhältlich

Cillit Bang WC Duft- und Farbspüler
versch. Sorten
3 x 35 g (28.48 / kg)

2.89
3.491

–17%

5.99*

Aktion

/?&_2283326000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

22% Rabatt

0.78 € 6.99€

0.33€

7.77€

9.99€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht33

€3.33
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

33
Zusatz-Punkte

Pampers
Windeln Baby Dry
versch. Sorten
24 – 34 Stück

–30%

7.77
9.991

6.99*

–22%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Purina Beneful 
Hundenahrung 
Original
1,4 kg
(2.85 / kg)

3.99
4.791

–16%

L’Oréal Men 
Expert 
Dusche
versch. Sorten
250 ml
(7.16/ l)

1.79*

1.991

–10%

Sensodyne 
Fluorid Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

Sensodyne 
Multicare 
Original

Sensodyne 

GRATIS

Aktion
225 ml

4.99

2.99
Aktion

XXL

Aktion
100 

Wäschen

13.99

Kuschelweich 
Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.14 / WL)

0.99
1.491

–33%

Vitakraft 
Katzen-
snacks
versch. 
Sorten
40 g
(24.75 / kg)

Oral-B Aufsteckbürsten 
„Precision Clean“
4 Stück

Guhl Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(11.56 – 
14.45 / l)

nicht in 
allen Filialen 

erhältlich

Cillit Bang WC Duft- und Farbspüler
versch. Sorten
3 x 35 g (28.48 / kg)

2.89
3.491

–17%

5.99*

Aktion

/?&_2283326000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 11

K
W

 0
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.20€ 1.79€

0.20€

1.99€

2.59€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.–
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Mischbeutel
300 g (6.63 / kg)

20
Zusatz-Punkte

–30%

1.99
2.591

1.79
(5.97 / kg)

–23%

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Schokololly
versch. Sorten
150 g
(7.93 / kg)

Dragierte
Erdnüsse
Pastellfarben
400 g (5.48 / kg)

Marzipan-Ei
175 g
(7.37 / kg)

Waffeleier
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

Milchreme-Eier
gefüllt, versch. Sorten
180 g (9.39 / kg)

Marzipan-Eier
10 x 20 g
(9.45 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten, 300 g
(11.63 / kg)

Trüffel-Eier
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Blätter Krokant-Eier
150 g (7.93 / kg)

Edelnougat Eier
150 g (9.93 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.49*

1.791

–16%

1.69*

1.991

–15%

1.49*

1.891

–21%

1.29*

1.491

–13%

3.49
3.891

–10%

1.19*

1.391

–14%

1.89*

2.191

–13%

1.19*

1.491

–20%

enthält 
Alkohol

2.19
Aktion

/?&_438509auch 
online

/?&_431854auch 
online

/?&_2472919000auch 
online

/?&_2602405000auch 
online /?&_2602410000auch 

online

/?&_435246auch 
online

/?&_423022auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.20€ 1.79€

0.20€

1.99€

2.59€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.–
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Mischbeutel
300 g (6.63 / kg)

20
Zusatz-Punkte

–30%

1.99
2.591

1.79
(5.97 / kg)

–23%

SPAREN
–FACH 

bei Netto
Schokololly
versch. Sorten
150 g
(7.93 / kg)

Dragierte
Erdnüsse
Pastellfarben
400 g (5.48 / kg)

Marzipan-Ei
175 g
(7.37 / kg)

Waffeleier
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

Milchcreme-Eier
gefüllt, versch. Sorten
180 g (9.39 / kg)

Marzipan-Eier
10 x 20 g
(9.45 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten, 300 g
(11.63 / kg)

Trüffel-Eier
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Blätter Krokant-Eier
150 g (7.93 / kg)

Edelnougat Eier
150 g (9.93 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.49*

1.791

–16%

1.69*

1.991

–15%

1.49*

1.891

–21%

1.29*

1.491

–13%

3.49
3.891

–10%

1.19*

1.391

–14%

1.19*

1.491

–20%

enthält 
Alkohol

2.19
Aktion

/?&_438509auch 
online

/?&_431854auch 
online

/?&_2472919000auch 
online

/?&_2602405000auch 
online /?&_2602410000auch 

online

/?&_435246auch 
online

/?&_423022auch 
online

1.89*

Aktion

Kokos- oder
Krokant-Eier
aus Vollmilch-
schokolade
125 – 200 g
(9.45 – 
15.12 / kg)

1.89*

2.191

–13%

1.79*

2.091

–14%

/?&_2038744000auch 
online
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 13
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Löffel- oder 
Schokolinsen-Eier
versch. Sorten, 120 – 144 g
(13.12 – 14.92 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Edelnougat Eier 1.69
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Äpfel Pink Lady
Frankreich/Italien, 
Kl. I, Sorte: Cripps Pink
2 kg Karton
(2.- / kg)

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

MARKEN STARS
 UNSERE

MARKEN STARS
 UNSERE

MARKEN
 UNSERE

XXL

Aktion
2 kg Karton

3.99*

/?&_2162302000auch 
online

TragetascheTragetasche

GRATIS

Kölln Müsli
versch. Sorten, 500 – 600 g
(4.15 – 4.98 / kg)

Dr. Oetker Pudding
versch. Sorten, 
für 3 x 500 ml Milch
(0.53 / l)

Dr. Oetker Backpulver, Vanillinzucker, 
Hefe oder Bourbon Vanillezucker
24 g – 10 x 500 g Mehl
(0.20 – 41.25 / kg)

Leibniz Kekse
versch. Sorten, 125 – 200 g (5.55 – 8.88 / kg)

0.99*

1.291

–23%

0.59*

0.991

–40%

Maggi Guten 
Appetit Suppen
versch. Sorten
0,75 – 1 Liter
(0.59 – 0.79 / l)

0.79*

0.991

–20%

MARKEN STARS
 UNSERE

/?&_2163797000auch 
online

/?&_2162219000auch 
online

–47%

2.49*
3.791

1.99*

(3.32 – 3.98 / kg)

–34%

1.11*

1.89 – 1.991

bis zu

–44%MARKEN STARS

Ungarische Salami
84 g (18.93 / kg)

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

EWU
Soljanka
700 ml
(3.56 / l)

1.59*

1.791

–11%

2.49*

2.991

–16%
Ballenstedt,

Sachsen-
Anhalt

Ballenstedt,

Chio Chips
versch. Sorten, 150 g
(7.93 / kg)

1.19
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mazola Keimöl 3.49
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Äpfel Pink Lady
Frankreich/Italien, 
Kl. I, Sorte: Cripps Pink
2 kg Karton
(1.75 / kg)

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

MARKEN STARS
 UNSERE

MARKEN STARS
 UNSERE

XXL

–12%
2 kg Karton

3.49*

3.991

/?&_2162302000auch 
online

Tragetasche

GRATIS

Kölln Müsli
versch. Sorten, 500 – 600 g
(4.15 – 4.98 / kg)

Dr. Oetker Pudding
versch. Sorten, 
für 3 x 500 ml Milch
(0.53 / l)

Dr. Oetker Backpulver, Vanillinzucker, 
Hefe oder Bourbon Vanillezucker
24 g – 10 x 500 g Mehl
(0.20 – 41.25 / kg)

Leibniz Kekse
versch. Sorten, 125 – 200 g (5.55 – 8.88 / kg)

0.99*

1.291

–23%

0.59*

0.991

–40%

Maggi Guten 
Appetit Suppen
versch. Sorten
0,75 – 1 Liter
(0.59 – 0.79 / l)

0.79*

0.991

–20%

MARKEN STARS
 UNSERE

/?&_2163797000auch 
online

/?&_2162219000auch 
online

–47%

2.49*
3.791

1.99*

(3.32 – 3.98 / kg)

–34%

1.11*

1.89 – 1.991

bis zu

–44%MARKEN STARS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Guten Appetit Suppen 0.74
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REZEPT
LEICHTES

UNSER LECKER

ONE-POT-
PASTA

geniessen
bewusst

netto-online.de/
one-pot-pasta

Koch-
schinken
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.93 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
1 kg

5.99*

6.991

–14%

1.79*

1.991

–10%

Leberwurst
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 
/ kg)

Frischepack Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 3 x 100 g (16.66 / kg)
Einzelpreis: 1.79 – 2.29 (17.90 – 22.90 / kg)

3.29*

3.791

–13%

Bratwurst
gebrüht, für Grill 
und Pfanne
540 g (6.09 / kg)

bis zu

–27%
3 für nur

5.–
5.37 – 6.871

100 g100 g

3x

Frikadellenbällchen
kalt und warm ein Genuss
2 x 400 g (4.99 / kg)

Frikadellenbällchen

2 x 400 g 

XXL

Aktion
2 x 400 g

3.99

1.49*

1.691

–11%

Bifi, Bifi Roll oder Bifi Turkey
6 x 20 g / 3 x 45 g / 5 x 20 g
(14.74 – 19.90 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Bayerischer 
Leberkäse
fein
2 x 200 g 
(7.48 / kg)

2.99*

3.651

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 5.99, Bi� , Bi�  Roll 
oder Bi�  Turkey 1.99, Bayerischer Leberkäse 2.99
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REZEPTREZEPT
LEICHTESLEICHTES

UNSER LECKER

ONE-POT-
PASTA

geniessen
bewusst

netto-online.de/
one-pot-pasta

Kasseler Kotelett
am Stück, roh, 
geräuchert, 
ca. 1 kg

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen, für eine 
kräftige Suppe, 500 g (7.98 / kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Sülzbox vom Schwein
bestehend aus Pfoten, Ohren und
Schwänzen, zum Sülze 
selbst machen,
ca. 2 kg

Schweine-Rouladen
zart und mager
800 g
(8.74 / kg)

Aktion
pro kg

3.99

3.49
4.491

–22%
Aktion

pro kg

4.99

3.99
4.991

–20%

Aktion
800 g

6.99

XXL

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg 3.49

4.491

–22%

Kalbsfüsse
vorgegart, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

7.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.49, Suppen� eisch 
vom Rind 4.29, Hähnchen-Innen� let 3.49
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DER ORT
MIT FRISCHEM FANG

FÜRFÜR ASCHERMITTWOCH.

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Maggi Sauce
versch. Sorten
2 x 250 ml
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

Thomy 
Les 
Sauces
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

ZU FISCH
PASSEND

/?&_2602404000auch 
online

Crevettes 
roses
mit Kopf 
und 
Schale, 
vorgesal-
zen und 
gekocht
250 g
(11.56 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

1.19Dorade-Royal
küchenfertig, ausgenommen,
ca. 360 g (11.90 / kg)

Garnelen mariniert
Kräuter- oder Chili-
marinade, geschält
200 g
(19.95 / kg)

3.99
Aktion

Aquakultur

Tinten-
fisch-
ringe
im Back-
teig
400 g
(9.48 / kg)

Sushi Herzbox
für F(r)ischverliebte, 
Nigiri, Maki- 
und Californiarolls, 
mit Sojasauce, Ingwer, 
Essstäbchen und 
Wasabipaste
515 g
(11.63 / kg)

5.99
Aktion

3.79
Aktion

2.89*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
MIT FRISCHEM FANG

FÜR ASCHERMITTWOCH.

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Maggi Sauce
versch. Sorten
2 x 250 ml
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

Thomy 
Les 
Sauces
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

Thomy 

ZU FISCHZU FISCH
PASSEND

/?&_2602404000auch 
online

5.49*

6.991

–21%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Lachsfilet
mit Haut,  praktisch
grätenfrei, 300 g (18.30 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

0.99

Regenbogen-
Forelle
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 500 g
(9.90 / kg)

NORWEGISCHE FJORDE 
Kreuzfahrt auf der MSC Euribia
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Board
• Live Musik mit großer Big Band
• Kiel – Kopenhagen – Fjorde
• Außenkabinen und Balkonkabinen für 

alle Termine gegen Aufpreis buchbar, 
auch im All Inclusive Paket

069 – 20 456 874
Mo. bis Fr. 8:00 – 19:00 Uhr, Sa. & So. 9:00 – 18:00 Uhr

Reisevermittler: e-hoi GmbH

neuestes Schiff 
der Flotte

NORWEGISCHE FJORDE 

buchbar ab Freitag, 09.02.24 
auf netto-reisen.de

buchbar ab Freitag, 09.02.24 
auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Reisetermine 2024 Preis p.P in der 
Innenkabine Reisecode

27.04., 31.08., 14.09. ab 749.– 97695
18.05., 01.06., 10.08., 12.10. ab 749.– 97694
11.05., 25.05., 08.06., 22.06., 
20.07., 03.08., 17.08. ab 819.– 86051

7 Nächte

749.-
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachs� let 5.79, Maggi Sauce 0.99
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XXL

Aktion
750 g

4.99

Nadler Matjesfilets
750 g
(6.65 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

Bio-
Graved 
Lachs
90 g
(33.22 / kg)

gekühlt

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
12.02. – 17.02.24

Sofortrabatt

Sparcoupon
Zusätzlich

auf alle Artikel 
der Marke

2 920004 758012

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten
5 x 200 g
(5.- / kg)
Einzelpreis: 1.39
(6.95 / kg)

200 g

5x

–28%
5 für nur

5.–*

6.951

Saupiquet Thunfisch Filets
versch. Sorten
130 – 185 g
(13.46 – 19.15 / kg)

2.49*

3.591

–30%

Gutfried Wie 
Räucherlaxx
80 g
(31.13 / kg)

gekühlt

Costa Fisch-Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 – 450 g
(8.87 – 9.98 / kg)

tiefgekühlt

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH

PROBIER’S

Bio-
Stremel-
lachs
100 g
(31.90 / kg)

gekühlt

–23%

5.79
6.491

4.99
(19.96 / kg)

–10%

Frosta 
Wildlachs 
Filets
250 g
(23.16 / kg)

tiefgekühlt

3.19
Aktion

Tintenfischringe Knusper
300 g (16.63 / kg)

4.99
Aktion

tiefgekühlt

3.99
Aktion

–20%

2.49

1.99
(24.88 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL

Aktion
750 g

4.99

Nadler Matjesfilets
750 g
(6.65 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

Bio-
Graved 
Lachs
90 g
(33.22 / kg)

gekühlt

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
12.02. – 17.02.24

Sofortrabatt

Sparcoupon
Zusätzlich

auf alle Artikel 
der Marke

2 920004 758012

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten
5 x 200 g
(5.- / kg)
Einzelpreis: 1.39
(6.95 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PARTNER

FÜR NACHHALTIGE 

FISCHEREI

200 g200 g

5x

–28%
5 für nur

5.–*

6.951

Saupiquet Thunfisch Filets
versch. Sorten
130 – 185 g
(13.46 – 19.15 / kg)

2.49*

3.591

–30%

Larsen Wildlachs
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Larsen Kieler Sprotten
110 g
(10.09 / kg)

1.11*

1.591

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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online
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1.29*

Dauertiefpreis

Makrelen-Filets
versch. Sorten
125 g 
(10.32 / kg)

Heringsfilet
versch. Sorten
200 g
(5.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Herings Filet in 
Tomaten Sauce
versch. Sorten
200 g (5.95 / kg)

aus 
verantwortungs-
voller Fischerei

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
IN DER DOSE.

MIT

IN DER DOSE.IN DER DOSE.

MIT
ZERTIFIZIERTEM

FISCH 

K
W

 0
7

K
W

 0
7



auch 
online

/?&_2253329000

auch 
online

/?&_2192152000

auch 
online

/?&_2253327000

auch 
online

/?&_2165973000

/?&_2192152000

/?&_2253329000

/?&_2253327000

Thunfischsalat
versch. Sorten
160 g (9.94 / kg)

Thunfischfilets
versch. Sorten
150 – 195 g
(7.64 – 9.93 / kg)

/?&_2165973000

Sardinen
ohne Haut
und Gräten
125 g
(7.92 / kg)

Thunfischfilets
in Olivenöl, versch.
Sorten, 185 g
(9.14 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Bratröllchen
in würziger Marinade
500 g (3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frucht-
zwerge
versch. 
Sorten
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(3.98 / kg)

Zott 
Monte 
Snack
versch. 
Sorten
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–18%

1.59

1.29
(3.23 / kg)

Aktion

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten, 150 g (4.60 / kg)

–50%

0.69*
0.991

0.49*

(3.27 / kg)

–30%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Angebote

zumzumTop Preis.

–47%

1.49*
1.891

0.99*

(1.32 / kg)

–21%

Kartoffel 
Wedges
pikant 
gewürzte 
Kartoffel-
spalten
750 g
(1.99 / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

1.69
UVP 2.99

–43%

Viennetta Eiscreme
versch. Sorten, 650 ml (2.60 / l)

tiefgekühlt

Stay Strong Protein
H-Milch oder Kakao
1 Liter

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder 
Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
UVP 2.29

–13%

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

tiefgekühlt

–37%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%

–13%

1.49
UVP 2.29

1.29

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frucht-
zwerge
versch. 
Sorten
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(3.98 / kg)

Zott 
Monte 
Snack
versch. 
Sorten
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–18%

1.59

1.29
(3.23 / kg)

Aktion

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten, 150 g (4.60 / kg)

–50%

0.69*
0.991

0.49*

(3.27 / kg)

–30%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Angebote

zumTop Preis.

–47%

1.49*
1.891

0.99*

(1.32 / kg)

–21%

Kartoffel 
Wedges
pikant 
gewürzte 
Kartoffel-
spalten
750 g
(1.99 / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

1.69
UVP 2.99

–43%

Viennetta Eiscreme
versch. Sorten, 650 ml (2.60 / l)

tiefgekühlt

Stay Strong Protein
H-Milch oder Kakao
1 Liter

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder 
Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
UVP 2.29

–13%

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

tiefgekühlt

–37%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%

–13%

1.49
UVP 2.29

1.29

–34%

Andechser Bio Camembert
100 g 
(17.90 / kg)

1.79
Aktion

Käsestücke
Erzherzog 
Johann oder 
Kurfürstin 
Sophie
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

naturgereifte 
Käsespezialitäten aus 

österreichischer 
Bergbauernmilch

Like Meat 
vegane 
Spezialitäten
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

1.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

rund 50% weniger schädliche Klimagase 
im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen

50% WENIGER CO2
CO2

MIT ÜBER 

DER ORT
MIT ÜBER 20

ARTIKELN. 
20

ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Premium 
Apfel
Direktsaft  
naturtrüb
Pfandfrei
1 Liter

0.99*

1.291

–23%

0.59*

0.731

–19%

7.99
Aktion

Pott Eierlikör
16% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

Bittergetränke
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.39 / l)

3.29
Aktion

Itarol Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.70 / l)

/?&_2602432000auch 
online

11.99
16.991

–29%

Störtebeker 
Frühlingsbock
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(2.- / l)

Köstritzer 
Schwarzbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l) 3.99

Aktion

Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50 
(0.74 / l)

2.22*

2.39 / 2.69 / 2.791

bis zu

–20%

Berliner Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste 
zzgl. 
Pfand 
3.10 
(1.– / l)

9.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –24
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Getränke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

rund 50% weniger schädliche Klimagase 
im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen

50% WENIGER CO2
CO2

MIT ÜBER 

DER ORT
20

ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Premium 
Apfel
Direktsaft  
naturtrüb
Pfandfrei
1 Liter

0.99*

1.291

–23%

0.59*

0.731

–19%

7.99
Aktion

Pott Eierlikör
16% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

Bittergetränke
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.39 / l)

3.29
Aktion

Itarol Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.70 / l)

/?&_2602432000auch 
online

Vita Cola oder
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch.
Sorten, 1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

(K)Östlicher 
Müller-
Thurgau
oder
Dornfelder
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
6.491

–23%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu hellem 
Fleisch,
Pasta und
sommerli-
chen Salaten

0.99*

1.491

–33%

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Coq au 
Vin und
kräftigem 
Käse

Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack, 
versch. Sorten, 
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.46 / l)

0.69*

Aktion

Grand Sud 
Merlot, 
Chardon-
nay, Merlot 
Rosé oder 
Chardonnay 
alkoholfrei
1 Liter
(2.99 / l)

2.99*

4.991

–40%

/?&_2548861000auch 
online

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(4.21 / l)

/?&_2311825000auch 
online

1.39*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola oder Limonaden 0.99, 
Premium Apfel Direktsaft naturtrüb 1.19
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Gewürz-
mühle
Meersalz 
grob
110 g
(9.- / kg)

Gewürz-
mühle
Chilisalz
50 g
(19.80 / kg)

Gewürz-
mühle Steak
Gewürzsalz
60 g
(16.50 / kg)

Gewürz-
mühle
bunter 
Pfeffer
40 g
(24.75 / kg)

Gewürz-
mühle
Pfeffer 
schwarz
50 g
(19.80 / kg)

Brölio Sonnenblumenöl
1 Liter

Vegola 
Rapsöl  
aus 100% 
Rapsöl
1 Liter

über 100
Artikel

im Jahr 2024 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER

1.49*

statt 1.791statt 1.791

–16%

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

1.39*

statt 1.591statt 1.591

–12%

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

K
W
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7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Kichererbsen
265 g
(2.23 / kg)

Cornichons
versch. Sorten
190 g
(5.21 / kg)

Schweine Mini Schnitzel oder 
Mini Cordon Bleu
400 g (10.73 / kg)

tiefgekühlt

Mehrkornschnitte
500 g
(2.58 / kg)

Delikatess Mayonnaise
mit 80% Rapsöl
500 ml (3.58 / l)

über 100
Artikel

im Jahr 2024 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER

0.99*

statt 1.091statt 1.091

–9%

0.59*

statt 0.691statt 0.691

–14%

1.29*

statt 1.391statt 1.391

–7%

1.79*

statt 1.851statt 1.851

–3%

4.29*

statt 4.491statt 4.491

–4%

K
W

 0
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Baby Fleece-Overall
• mit Kapuze und Ohren
• mit Front-Zipper und Kinnschutz

Baby Body, 2er Pack
• hoher Baum-

wollanteil
• mit Knöpfen 

im Schritt 
zum leichten 
An- und 
Ausziehen

Baby Strumpfhose, 
3er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Baby Schlupf-
hose oder Shirt, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Aktion
2er Pack

7.99

Baby Schlafoverall
• hoher Baumwollanteil

6.99
Aktion

ca. 30 cm

9.99
Aktion

14.99
Aktion

Aktion
2er Pack

6.99

Aktion
3er Pack

7.99

Baby Spieluhr
• mit Musikeffekt
• kuschelweich

Alles 
erhältlich 

in den Größen 
62/68 – 86/92

/?&_2597275000auch 
online

/?&_2599670000auch 
online

/?&_2599672000auch 
online

/?&_2195106000auch 
online

/?&_2597267000auch 
online

/?&_2599032000auch 
online

Baby Plüsch mit Schmusetuch 
Glow-in-the-Dark
• kuschelweich

Sitzhocker oder Aufbewahrungsbox
• bietet Platz zum Verstauen 

und Aufbewahren

Baby Töpfchen, Tritthocker oder Toilettensitz
• mit gummierten Füßen gegen Rutschen

Soundbuch
• Pappebuch mit 10 

Seiten inkl. 5 Sounds 
zum Hören, Lernen 
und Verstehen

• fördert Wahrnehmung, 
Konzentration und 
Interaktion

Baby Zubehör
• versch. Ausführungen
• Mikrowellen- und Spül-

maschinenfest
• BPA-frei

Badebuch
• lustiger Quitscheffekt 

und Farbwechsel

14.99
Aktion

Snackbehälter: ca. 232 ml

geeignet ab 2 bzw. 
3 Jahren

Maße Toilettensitz: 
ca. 40 x 30 x 15 cm

5.99
Aktion

Puzzle-Behälter 3-teilig: 
ca. 200 / 200 / 450 ml

Snap&Go-Schälchen: je ca. 59 ml

Snack-Tasse: 
ca. 200 ml

2.99
Aktion

Maße: ca. 15,5 x 15 x 2 cm

4.99
Aktion

Maße: ca. 7 x 17 x 35 cm

Maße Sitzhocker: 
ca. 30 x 30 x 30 cm

Maße Aufbewahrungsbox: 
ca. 55 x 37 x 33 cm

magischer Zaubereffekt: 
Motive werden im Wasser bunt

Maße Töpfchen: 
ca. 38 x 27 x 23,5 cm

Maße Tritthocker: 
ca. 40,5 x 28,5 x 14 cm

Tritthocker belastbar 
bis ca. 80 kg

leuchtet im Dunkeln

7.99
Aktion

3.99
Aktion

/?&_2599680000auch 
online

/?&_2599709000auch 
online

/?&_2599700000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 –26
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Baby Fleece-Overall
• mit Kapuze und Ohren
• mit Front-Zipper und Kinnschutz

Baby Body, 2er Pack
• hoher Baum-

wollanteil
• mit Knöpfen 

im Schritt 
zum leichten 
An- und 
Ausziehen

Baby Strumpfhose, 
3er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Baby Schlupf-
hose oder Shirt, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Aktion
2er Pack

7.99

Baby Schlafoverall
• hoher Baumwollanteil

6.99
Aktion

ca. 30 cm

9.99
Aktion

14.99
Aktion

Aktion
2er Pack

6.99

Aktion
3er Pack

7.99

Baby Spieluhr
• mit Musikeffekt
• kuschelweich

Alles 
erhältlich 

in den Größen 
62/68 – 86/92

/?&_2597275000auch 
online

/?&_2599670000auch 
online

/?&_2599672000auch 
online

/?&_2195106000auch 
online

/?&_2597267000auch 
online

/?&_2599032000auch 
online

Baby Plüsch mit Schmusetuch 
Glow-in-the-Dark
• kuschelweich

Sitzhocker oder Aufbewahrungsbox
• bietet Platz zum Verstauen 

und Aufbewahren

Baby Töpfchen, Tritthocker oder Toilettensitz
• mit gummierten Füßen gegen Rutschen

Soundbuch
• Pappebuch mit 10 

Seiten inkl. 5 Sounds 
zum Hören, Lernen 
und Verstehen

• fördert Wahrnehmung, 
Konzentration und 
Interaktion

Baby Zubehör
• versch. Ausführungen
• Mikrowellen- und Spül-

maschinenfest
• BPA-frei

Badebuch
• lustiger Quitscheffekt 

und Farbwechsel

14.99
Aktion

Snackbehälter: ca. 232 ml

geeignet ab 2 bzw. 
3 Jahren

Maße Toilettensitz: 
ca. 40 x 30 x 15 cm

5.99
Aktion

Puzzle-Behälter 3-teilig: 
ca. 200 / 200 / 450 ml

Snap&Go-Schälchen: je ca. 59 ml

Snack-Tasse: 
ca. 200 ml

2.99
Aktion

Maße: ca. 15,5 x 15 x 2 cm

4.99
Aktion

Maße: ca. 7 x 17 x 35 cm

Maße Sitzhocker: 
ca. 30 x 30 x 30 cm

Maße Aufbewahrungsbox: 
ca. 55 x 37 x 33 cm

magischer Zaubereffekt: 
Motive werden im Wasser bunt

Maße Töpfchen: 
ca. 38 x 27 x 23,5 cm

Maße Tritthocker: 
ca. 40,5 x 28,5 x 14 cm

Tritthocker belastbar 
bis ca. 80 kg

leuchtet im Dunkeln

7.99
Aktion

fördert Wahrnehmung, 

lustiger Quitscheffekt 

Maße: ca. 15,5 x 15 x 2 cm

magischer Zaubereffekt: 
Motive werden im Wasser bunt

3.99
Aktion

/?&_2599680000auch 
online

/?&_2599709000auch 
online

/?&_2599700000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24 27
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UNABHÄNGIG
EINFACH

VOM STROMNETZ!

19.99
UVP 39.99

–50%

überall
kochen –  

auch ohne 
Steckdose

2 Nur in Verbindung mit einer Gaskartusche (nicht im Lieferumfang 
enthalten) Gasart (Butan; Propan/Butan-Gemisch) „Kategorie: unmittelbarer 
Druck“ Dieses Gerät darf ausschließlich mit der MSF-1A Butan-Kartusche 
betrieben werden. Nur in gut belüfteten Räumen betreiben. Vor Verwendung 
des Geräts Gebrauchsanweisung lesen. Nicht für den gewerblichen 
Gebrauch bestimmt.

Gaskocher2

• leichter & tragbarer Gaskocher 
für Campingausflüge oder im Notfall

• inkl. automatischer 
Piezozündung

/?&_353823auch 
online

LED-Solarstrahler
• mit Bewegungsmelder & 

abnehmbarem Solarpanel 
zur Nutzung von Sonnenenergie

• 3 Modi, IP64 Outdoor, 
max. 400 Lumen

Montage an 
der Wand oder 

per Erdspieß 
am Boden

Stromkosten sparen 
durch Solarenergie

19.99
UVP 29.99

–33%

/?&_352899auch 
online

Kabelloser Hand- & Bodenstaubsauger 
• mit beutelloser Zyklon-Technologie
• gründliche Sauberkeit mit 

2-Stufen-Regulierung 
der Saugkraft

• Akku: 22.2 V / 2000 mAh

bis zu 35 Minuten
konstant hohe 
Saugleistung 59.99

UVP 119.99

–50%

/?&_354211auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• beutel- & kabellos 
• leistungsstarker Akku 

(2000 mAh) & wasch-
barer EPA-Filter 11

• inkl. Fugendüse &
USB-Ladekabel

stark 
gegen 
Krümel 
& Fussel

EPA-Filter 11:
filtert effektiv 
mehr als 95% 

des Feinstaubs

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_354211auch 
online

Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen
• mit Drehgelenk, 

flexiblem Teleskop-
stiel & doppel-
seitigem Wischtuch

• Ersatztücher 
separat erhältlich

14.99
UVP 29.99

–50%

abnehmbarer 
700 ml 

Wassertank

/?&_353354auch 
online

Milben-Handstaubsauger
• UV-C-Licht vernichtet 

zuverlässig 99% der Milben
• Sterilisierung von Oberflächen 

ganz ohne Chemie
• Maße: ca. 

36 x 23 x 11 cm

/?&_352299auch 
online

39.99
UVP 59.99

–33%

Rutschfeste Badematte 
mit Saugnäpfen
• mit praktischen Ablauflöchern – 

keine Ansammlung von Wasser o.Ä.
• extra Fläche mit feinen Silikon-

borsten für eine angenehme 
Massage und Reinigung

5.99
UVP 14.99

–70%

Maße: ca. 70 x 40 cm

/?&_353026auch 
online

Doppelseitiger Duschkopf 
„Water-Control“
• Spar-Duschkopf mit 

Wasserausgabe 
auf beiden Seiten

• zusätzlich Wasser 
sparen mit 
Quick-Stop-Button 

9.99
UVP 29.99

–66%

3 Strahl-Modi:
Turbo, Spa & 

Regen

/?&_352784auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

EINFACH
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.02.24 – Samstag, 17.02.2428
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nur 
online

/?&_2375638000

nur 
online

/?&_2174091000

nur 
online

/?&_2164937000

nur 
online

/?&_2571018000

nur 
online

/?&_2169227000 nur 
online

/?&_2165108006 nur 
online

/?&_1845181000

nur 
online

/?&_2388803000

ab

149.99
UVP 189.99

–21%

69.99
UVP 119.99

–41%

Traglast: 
70 kg/m2

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

ab

569.99
UVP 899.–

–36%

Online-Kracher

999.99
UVP 2.199.–

–54%einziger 15t-Spalter Europas, 
der in versch. Arbeitshöhen 

spalten kann

249.99
UVP 349.–

–28%

Außenmaße: ca. 
155 x 155 x 78 cm

Baumbank ONTARIO, 6-eckig
• max. Belastbarkeit: 

ca. 150 kg je Element
• für bis zu 6 Personen
• Eukalyptus-Holz, natur lackiert

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• Schutz vor Regen, 

Hagel, UV-Strahlung
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m

Polsterbett Paris
• robuster Lattenrost 

mit Holzsprossen
• inkl. LED Beleuchtung
• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

Wippsäge
• versch. Ausführungen
• inkl. Sägeblatt
• 230 V – 500 mm, 400 V – 700 mm oder 

mit Zapfwellenanschluss – 700 mm

Racing Schreibtischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

2.499.-
UVP 4.599.–

–45%

Stellmaß: ca. 
200 x 200 x 256 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

Saunahaus „Eldur“
• Outdoorsauna für 4 Personen
• hochwertiges & form-

stabiles Fichtenholz
• LED-Beleuchtung für ein 

angenehmes Ambiente
• ink. Zubehör: Eimer, Kelle, 

Sanduhr & Thermometer

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

249.99
UVP 389.–

–35%

Balkonkraftwerk 
Erweiterungsset
• Erweiterung um ein Solarmodul
• 200 W-Wechselrichter für bestehende 

600W-Balkonkraftwerke
• App-gesteuert per WLAN

Meterholzspalter 
Compact 15t
• leistungsstarker Motor max. 3.500 W
• kraftvolle 15t Spaltkraft
• Spaltdurchmesser max. 450 mm, 

Spaltgutgröße max. 1.070 mm
• patentierte Spalttechnik
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nur 
online/?&_2572740000 nur 

online/?&_2195273000

nur 
online/?&_2600786000

nur 
online/?&_2282847000 nur 

online/?&_2570988000 nur 
online/?&_2416841000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Notebook V14E-4128D
Best.-Nr. 2572740000
• Prozessor: Intel Celeron N4020 (2 x 2,80 GHz)
•  Speicher: 4 GB RAM
•  Festplatte: 128 GB eMMC
•  Grafikkarte: Intel UHD Graphics 600 

USB-Webcam 
Wide Angle 
1080P HD
Best.-Nr. 2195273000
•  kristallklare 1.080 px-Auflösung
•  120º-Weitwinkelobjektiv
•  Plug & Play, kein Setup

nur 
online

nur 
online

ca. 14"
(35,6 cm)

229.99*

UVP 299.99

–23%
Aktion

49.99*

mit Full-HD Display

Workstation 
Silent Master V
Best.-Nr. 2416841000
•  CPU: AMD Ryzen 9 5900X, 12 x 3.7 GHz
•  Speicher: 64 GB DDR4-3200 MHz 

(2 x 32 GB), Dual-Channel
•  Grafikkarte: NVIDIA GeForce GT 1030, 

2 GB GDDR5

nur 
online 999.–*

UVP 1.399.-

–28%

Full-HD Monitor
VS18811 VA2215-H
Best.-Nr. 2432180000
•  Eco-Mode
•  Auflösung:

1.920 x 1.080 px
•  Frequenz: 75 Hz
•  Energieeffizienzklasse: 

F (Skala A bis G)

nur 
online

ca. 22"
(54,6 cm)

94.99*

UVP 149.-

–36%

Antibakterielle Tastatur 
Hi-Genic
Best.-Nr. 2282847000
•  mit Vollformat-Tastenfeld
•  12 Multifunktionstasten
•  Kabellänge: ca. 1,5 m

Kabellose Maus / 
Trackball MX Ergo 
Best.-Nr. 2570988000
•  Logitech Flow-Technologie
•  personalisierter Bedienkomfort
•  ergonomisches Design

nur 
online

nur 
online17.99*

UVP 19.99

–10%

79.99*

UVP 119.99

–33%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_2205636000

nur 
online/?&_2552532000 nur 

online/?&_2599741000

nur 
online/?&_2357486000 nur 

online/?&_2602110000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***20% Rabatt auf alle Druckerpatronen & -toner der Marke Peach mit dem Code: N-PEACH-20.
 Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 01.02.24 – 29.02.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Aktenvernichter 
PS 57CC Plus
Best.-Nr. 2205636000
•  Sicherheitsstufe P4
•  Partikelschnitt
•  automatische Start- und Stoppfunktion

nur 
online

Aktion

69.99*

4in1 Laminiergerät
Best.-Nr. 2552532000
•  mit integriertem 

Schneidelineal, 
Laminierfolien-Set 
und Eckenrunder

•  Heiß- und Kalt-
laminieren

•  kurze Aufheizzeit

Nothing Phone (2) 12 / 256 GB
Best.-Nr. 
2599741000 
•  Prozessor: 

Snapdragon 
8+ Gen 1

•  4.700 mAh Akku 
•  6,7" OLED-

Display mit 
120 Hz

nur 
online

nur 
online

Aktion

24.99* 539.–*

UVP 699.-

–22%

Tablet Space One 10 SE
Best.-Nr. 2357486000
•  10,1" (ca. 25,7 cm) 

Full-HD 
IPS-Display

•  Speicher: 
4 GB RAM, 
64 GB

•  Internet-Speicher: 
64 GB Flash

Speicherkarte Evo Plus micro SDXC 
64 GB, Doppelpack
Best.-Nr. 2602110001
•  besonders robust 

durch 6-fach Schutz
•  schnelle Über-

tragungsraten: 
Lesen  /  Schreiben 
mit ca. 130 MB/Sek.

•  hohe Leistungsklasse

nur 
online

nur 
online119.99*

UVP 179.-

–32% Aktion

19.99*

20% mit dem Code:

N-PEACH-20
auf alle Druckerpatronen & 

-toner der Marke Peach ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online/?&_2597744000

nur 
online/?&_2558111000

nur 
online/?&_1887232002

nur 
online/?&_1887232002

nur 
online/?&_1887232002

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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HD-Fernseher XH32SN550S
Best.-Nr. 2597744000
•  Smart-TV mit zahlreichen Apps
•  kompatibel mit Alexa und Google Assistant
•  6 Monate HD+ gratis testen
•  integrierter Triple Tuner (DVB S2 / C / T2)
•  Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G) Passend dazu:

Sandberg
HDMI 2.0 Kabel
Best.-Nr. 2182281000

für 19.99

144.99*

UVP 269.99

–46%ca
. 3

2"

(8
0 cm

)

nur 
online

Series X Diablo oder Forza Horizon Bundle
Best.-Nr. 022429
•  vielfältig und sehr leistungsfähig
•  Series X Vorteile: 12 Teraflops, 4K Gaming
•  schnelle Ladezeiten und Qualität

Bluetooth Soundbar DSS-7030
Best.-Nr. 2353437000
•  ca. 2 x 20 und 1 x 30 Watt
•  drahtloser Subwoofer
•  inkl. Fernbedienung

Bluetooth-Streaming mit 
bis zu 10 m Reichweite

nur 
online

nur 
online479.–*

Aktion

89.99*

UVP 179.-

–49%

Mini Bluetooth In-Ear Kopfhörer TWS
Best.-Nr. 2348762000
•  Bluetooth 5.0 

mit einer 
Reichweite 
von bis zu 
10 m

•  bis zu 
200 Std.
Standbyzeit

Retro-Musikanlage MRD-51
Best.-Nr. 2239175000
•  DAB+ und UKW-Radio
•  Kassetten- und Platten-

spieler
•  USB und SD-Kartenslot
•  CD-Player mit MP3-

Unterstützung
•  USB-Aufnahme-

funktion (LP, CD 
und Kassette)

nur 
online

nur 
online 129.99*

UVP 249.-

–47%

mit AUX-
EingangEarbuds mit True Wireless

Stereo Funktion

Aktion

29.99*

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_1887232002 nur 

online/?&_2593845000

nur 
online/?&_2599041000 nur 

online/?&_2572718001

nur 
online/?&_2572721000 nur 

online/?&_2576061000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

TV-Box S / 
2. Generation / 4K
Best.-Nr. 2577742000
•  TV-Streaming Media-Player
•  4K Ultra-HD Auflösung
•  Bluetooth- und 

WLAN-Funktionen

nur 
online

nur 
online55.–*

UVP 69.99

–21%–21%

Smart Band 8 Fitnesstracker
Best.-Nr. 2593845000
•  AMOLED Farbdisplay
•  wasserdichtes Gehäuse
•  über 150 Trainingsmodi

Aktion

37.99*

Bluetooth Radiowecker S6
Best.-Nr. 2572718001
•  CrystalVue+-Display (ultraklares, 

selbstdimmendes Display)
•  beeindruckendes Klangerlebnis
•  jederzeit sichtbare Bedienelemente  

nur 
online

nur 
online 89.99*

UVP 119.99

–25%

Bluetooth-Party-
Lautsprecher BPS-354 
Best.-Nr. 2599041000
•  mit LED Funktion
•  USB und MicroSD 

Karten-Slot für 
MP3 Musik

•  mit LED Licht um 
die Lautsprecher

•  7 Lichteffekte

69.99*

UVP 149.95

–53%

Kompakt-CD-Player C-D4
Best.-Nr. 2572721000
•  vielseitige Hörmöglichkeit
•  stylischer CD-Player
•  mit UKW und DAB+

Projektor N1
Best.-Nr. 022402
•  Kinoqualität Zuhause:

1.080 px FHD, HDR 10
•  helle, reichhaltige 

Inhalte: 500 ANSI Lumen
•  Netflix lizensiert
•  weitere Streaming Apps 

wie Prime Video und 
Youtube enthalten

weitere Farbe

nur 
online

nur 
online149.99*

UVP 199.99

–25%

319.99*

UVP 379.-

–15%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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netto-reisen.de

SPANIEN – Teneriffa   Hotel Puerto Palace ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Teneriffa und zurück inkl. allen Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
•  Ausfl ugspaket gemäß Reiseverlauf 

(i.W.v. ca. € 150.- p.P./Aufenthalt) 
• Deutschsprechende Reiseleitung

• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Abendessen sind Wasser, Hauswein (0.25 lp.P.) oder Bier (1 Glas p.P.) 
oder ausgewählte lokale alkoholfreie Getränke (1 Glas p.P.) inkl.) 

Beschreibung der Ausfl üge:
·  Teide – Masca: Fahrt über das Orotavatal in den Teide Nationalpark, 
weiter nach Masca, Garachico und Icod de los Vinos

·  La Laguna – Taganana: Besichtigung von San Cristobal de la Laguna 
und Besuch des Anaga-Naturparks. Freizeit in Taganaga, dann Besich-
tigung von Santa Cruz de Tenerife

·  Strände des Südens: Bustransfer nach Playa de las Americas und Frei-
zeit zum Shoppen oder Sonnenbaden

Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 149.- p.P./Woche

Lage: Zentral in Puerto de la Cruz
Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Restaurant, Café und 2 Bars, Sonnenterrasse, 

Whirlpool, FKK-Terrasse, 2 Swimmingpools und 1 Dachterrassenpool 
mit Adults Only-Bereich. Liegen und Sonnenschirme sind am Pool nach 
Verfügbarkeit inkl., Badetücher gegen Kaution  

Unterkunft:
·  DZ (ca. 32 qm) mit Bad/WC, Föhn, Minikühlschrank, TV, Telefon, Balkon,

WLAN, Safe, Klimaanlage und Heizung
Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstück und Abendessen in Buffetform. Zum

Anaga NaturparkZimmerbeispiel

Garachico

Hotel Puerto Palace

RUNDREISE NORDTHAILAND & BADEN   Hotel Sunbeam Pattaya **** DZ bzw. DZ Superior, Verpfl egung lt. Programm

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug nach Bangkok und zurück 

(Umsteigeverbindung möglich) 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  6 Nächte in Mittelklassehotels während 

der Busrundreise im DZ, inkl. Verpfl egung 
lt. Programm

•  Besichtigungen, Eintrittsgelder und 
Stadtrundfahrten gemäß Reiseverlauf

•  6 Nächte im 4-Sterne-Hotel (Landeskategorie) 
im DZ Superior mit Frühstück

• Deutschsprechende Reiseleitung
• 1x Mocktail p.P./Aufenthalt
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Tempelanlage Doi Suthep in Chiang Mai

Zimmerbeispiel Chiang Mai Wat HaripoonchaiSunbeam Hotel – Poolbar

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Meeting Point Asia

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine 7 Nächte
Juni ab € 777.-
Mai ab € 799.-
September ab € 829.-
April, Juli ab € 879.-
Oktober ab € 929.-
August ab € 999.-
Abfl ughäfen: u.a. Berlin, Bremen, Dresden, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 
Hannover, Köln, Leipzig, München, Nürnberg und Stuttgart

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243768

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise
Tag 2: Ankunft Bangkok & Hoteltransfer
Tag 3: Bangkok. Tag zur freien Verfügung
Tag 4: Bangkok – Ayutthaya – Kamphaeng Phet  – Tak. 
Besuch der Tempel, Pagoden und Palastanlagen von Ayutthaya sowie 
des historischen Parks in Kamphaeng Phet
Tag 5: Tak – Kamphaeng Phet – Lampang – Chiang Mai. Be-
sichtigung des Wat Phra Dhat Lampan Luang mit zwei Smaragd Bud-
dhas sowie des Wat Haripoonchai
Tag 6: Chiang Mai. Ganztägige Stadtrundfahrt mit Besuch eines 
Marktes, einer Orchideenfarm, von 2 Tempeln und einiger Hand-
werksstätten 
Tag 7: Chiang Mai – Sukhothai – Phitsanulok. Besuch des histo-
rischen Parks von Sukhothai
Tag 8: Phitsanulok – Pattaya. Transfer nach Pattaya 
Tag 9 – 13: Pattaya. Badeaufenthalt
Tag 14: Abreise

Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de
4-Sterne-Hotel Sunbeam Hotel Pattaya:
Lage: Nur ca. 5 Gehminuten vom Strand „Pattaya Beach“ und wenige
Gehminuten vom Zentrum mit Restaurants/Bars entfernt
Ausstattung: Rezeption, Lifts, Hotelsafes, WLAN, Restaurant mit in-
ternationaler und thailändischer Küche, Poolbar sowie Wellnessbereich 
mit Whirlpool. In der Außenanlage befi ndet sich 1 Süßwasser-Pool und 
Liegewiese. Sonnenschirme, Liegen und Badetücher sind am Pool inkl.
Unterkunft: DZ Superior (ca. 29 qm) mit Dusche/WC, 
Bademänteln, Flachbildschirm, Föhn, Kaffee-/Teezubereiter, TV, WLAN, 
Safe und Minibar (gg. Gebühr)
Verpfl egung: Frühstücksbuffet
Sport & Freizeit: Fitnessraum
Wunschleistungen: Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 349.-

Preise 2024 pro Person im DZ bzw. DZ Superior
Anreisetermine 12 Nächte
September ab € 1.499.-
Mai ab € 1.599.-
April, Juni, Oktober ab € 1.699.-
Juli ab € 1.799.-
August ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Frankfurt, München, Düsseldorf, Berlin
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B244174

Reisen online buchen
netto-reisen.de

12 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Inkl. alle Besichtigungen und Eintrittsgelder

7 Nächte

777.–
p.P. ab

Inkl. Ausflugspaket

GRATIS

GRATIS
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-10%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 12.02.2024 – Samstag, 17.02.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-10%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN
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Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g
(5.72 – 6.38 / kg)

2.49*

3.691

–32%

tiefgekühlt

auf alle Artikel der Marke

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Kerrygold Extra oder Butterschmalz
gesalzen oder ungesalzen
250 – 400 g (6.23 – 9.96 / kg)

gekühlt

–41%
250 – 
400 g

2.49
UVP 4.29

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind 
500 g (8.38 / kg)

4.19
5.491

–23%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

XXL

1.29*

Aktion

Albi 
Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
pfandfrei

Minipflaumen Tomaten
Marokko, Kl. I
700 g Dose
(3.99 / kg)

Aktion
700 g Dose

2.79*

Herren Sweathose
• hoher Baumwollanteil
• mit seitlichen 

Eingrifftaschen

Größen: 
M – XXL

14.99
UVP 29.99

–50%
/?&_2599675000auch 

online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g
(5.72 – 6.38 / kg)

2.49*

3.691

–32%

tiefgekühlt

auf alle Artikel der Marke

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Kerrygold Extra oder Butterschmalz
gesalzen oder ungesalzen
250 – 400 g (6.23 – 9.96 / kg)

gekühlt

–41%
250 – 
400 g

2.49
UVP 4.29

Barilla Collezione Pasta
versch. Ausformungen
500 g 
(3.58 / kg)

auch 
online

–11%

1.79

1.59
(3.18 / kg)

Aktion

gekühlt

Oppacher
Mineralwasser
Classic, Medium
oder Naturell
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(0.37 / l)

aus
SachsenSachsen 4.49

6.991

–35%

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

2.99
UVP 5.39

–44%

Herren Sweathose
• hoher Baumwollanteil
• mit seitlichen 

Eingrifftaschen

Größen: 
M – XXL

14.99
UVP 29.99

–50%
/?&_2599675000auch 

online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

250 – 400 g 

gekühlt

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse DER ORT,DER ORT,

AN DEM GEMÜSE 
LÄNGER SCHMECKT 

WIE FRISCH 
GEPFLÜCKT.

Bio-Knoblauch
Spanien/Argentinien, Kl. II 
150 g Netz
(8.60 
/ kg)

1.29*

Aktion

Kohlrabi
Italien, Kl. I, Stück

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

unverpackt
Plastik

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
1 kg Schale

Albi Blutorangen
Italien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Netz

1.99*

2.391

–16%

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(2.22 / kg)

1.11*

1.491

–25%

0.69*

Aktion

1.59*

1.991

–20%

Bio-Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 750 g 
(1.99 / kg)

1.49*

1.691

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

Samstag, 17.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Brokkoli 1.29, Albi Blutorangen 
1.59, Birnen 1.99
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17.99
Aktion

5.99
Aktion

1.99
Aktion

3.99
Aktion

2-fach Außensteckdosen 
mit Erdspieß 7.99

Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

NPK, Mg, S-Dünger 
15 + 6 + 12 (+ 2 + 9) 
+ Spurenelementen

Organischer N-Dünger 
14%, rein biologisch

Hornspäne 2,5 kg
oder 
Volldünger blau 5 kg
• ausgeglichene 

Nährstoffversorgung 
für optimale 
Pflanzenentwicklung

• mit Langzeitwirkung
(1.20 – 2.40 / kg)

Saatteppich „Blumenparadies“
• auf Maß vorbereitete Saatteppiche
• individuell zuschneidbar
• versch. Sorten

Verlängerungskabel, 
ca. 20 m
• Spritzwassergeschützt IP 44
• mit erhöhtem Berührungsschutz

Elektro Zubehör
• Kabellänge ca. 1,4 m
• Spritzwasser-

geschützt, IP44

Universal-, Rosen- oder 
Bio Tomatendünger
2 – 2,5 kg
(1.60 – 2.- / kg)

Garten- und Pflanzhelfer
• Universal Handschuhe, 

latexfrei
• Töpfe, Quelltabletten, 

Zimergewächshaus
• Kokos- oder 

Anzuchterde 
10 Liter ge-
presst 

(0.20 / l)
• Knie-

kissen, ca. 
39 x 4 x 20 cm

Garten- und Pflanzhelfer
• Pflanzenroller, 

ca. 30 x 30 x 8 cm
• Anzuchttopf 

rund oder eckig 
versch. Größen

• Abtropftmatte, 
ca. 76 x 38 cm

• Pflanztopf 
Metall, 
ca. 16 cm

/?&_2594870000auch 
online
auch 
online

/?&_1910439000auch 
online

Leistungsstarker 2.200 W Motor

59.99
UVP 149.–

–59%

Elektro Kettensäge CSE2200
• inkl. hochwertigem 16" / 42 cm ProCut-Schwert mit 37 cm Schnittlänge
• integrierter Rückschlagschutz / Anti-Kickback-Kettenbremse
• Krallenanschlag und ergonomischer Griff für eine sichere Führung

/?&_2594872000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.02.24 33netto-online.de

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24
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Gervais Hüttenkäse
400 g
(4.98 / 
kg)

Kitchen Joy Thai Cube
Sweet Chili Teriyaki oder 
Red Curry Vegetable
350 g
(8.54 / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

0.39*

0.691

–43%

2.69*

3.291

–18%

0.
Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten
120 – 125 g
(3.12 – 3.25 / kg)

–18%

All in 
Fruits 
Direkt-
saft
versch. 
Sorten
750 ml
Pfandfrei
(3.59 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum
Top Frische
zumTop Preis.

2.99
UVP 3.79

–21%

2.99*

3.791

–21%
tiefgekühlt

Pahmeyer 
Aufläufe
versch. 
Sorten
300 g
(7.63 / kg)

2.29
Aktion

tiefgekühlt

Hähnchen-
schenkel
mit Rückenstück, 
ungewürzt, 
Hkl. A
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

Samstag, 17.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gervais Hüttenkäse
400 g
(4.98 / 
kg)

Kitchen Joy Thai Cube
Sweet Chili Teriyaki oder 
Red Curry Vegetable
350 g
(8.54 / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

0.39*

0.691

–43%

2.69*

3.291

–18%
Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten
120 – 125 g
(3.12 – 3.25 / kg)

All in 
Fruits 
Direkt-
saft
versch. 
Sorten
750 ml
Pfandfrei
(3.59 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zumTop Preis.

2.99
UVP 3.79

–21%

Aktion
pro kg

5.79
–13%

pro 100 g

1.89
2.191

Baguette-
Salami
luft-
getrocknet
100 g
(17.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(13.88 / kg)

Entrecôte vom Jungbullen
marmoriert, garantiert
21 Tage gereift, ca. 300 g
(18.90 / kg)

Junge Ente
küchenfertig, ohne 
Innereien, ca. 2 kg

Gegarte 
Hähnchen-
brust
mit Ananas 
in Braten-
aspik, 90 g
(12.33 / kg)

Hähnchen-

1.11*

1.491

–25%

1.11*

1.491

–25%

Aktion
pro kg

8.99

Bugbraten vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Hähnchen-Minutenschnitzel
paniert mit Cornflakes-Panade
300 g (7.30 / kg)

Schinkenknacker Mini
roh, geräuchert
150 g
(13.27 / kg)

2.19
2.491

–12%

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

Samstag, 17.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 – 35
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Back-
mischung
versch. Sorten
435 – 500 g
(3.38 – 3.89 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Lieken Urkorn Feiner Biskuit
250 g (7.96 / kg)250 g (7.96 / kg)

1.99
Aktion

Konditorland Linzer Gebäck
versch. Sorten, 200 – 225 g
(7.96 – 8.95 / kg)

1.79
Aktion

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert
480 g (3.73 / kg)

1.79*

2.191

–18%

MIT DER

KAFFEE
MIT DER

DER ORT
LECKERSTEN

TAFEL.

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, 30 – 60 g (24.83 – 49.67 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Coffee B Balls
versch. Sorten
4 x 51 g (48.97 / kg)
Einzelpreis: 3.49 – 3.69 
(68.43 – 72.35 / kg)

MIT DER

KAFFEE
DER ORTORT

LECKERSTEN

TAFEL.

/?&_2162576000auch 
online

51 g

4x

bis zu

–32%
4 für nur

9.99*

13.96/14.761

/?&_2586737000auch 
online

Cookie Teig 
Cocolate Chip
360 g (11.08 / kg)

gekühlt

3.99
Aktion

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, 350 g
(4.26 / kg)

1.49*

2.891

–48%

/?&_412146auch 
online

Lambertz Gebäck
versch. Sorten
113 – 125 g
(10.32 – 
11.42 / kg)

1.29
Aktion

/?&_2547236000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

Samstag, 17.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bahlsen Comtess Kuchen 1.49
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Back-
mischung
versch. Sorten
435 – 500 g
(3.38 – 3.89 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Lieken Urkorn Feiner Biskuit
250 g (7.96 / kg)

1.99
Aktion

Konditorland Linzer Gebäck
versch. Sorten, 200 – 225 g
(7.96 – 8.95 / kg)

1.79
Aktion

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert
480 g (3.73 / kg)

1.79*

2.191

–18%

MIT DER

KAFFEE
MIT DER

DER ORT
LECKERSTEN

TAFEL.

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, 30 – 60 g (24.83 – 49.67 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Coffee B Balls
versch. Sorten
4 x 51 g (48.97 / kg)
Einzelpreis: 3.49 – 3.69 
(68.43 – 72.35 / kg)

MIT DER

KAFFEE
DER ORTORT

LECKERSTEN

TAFEL.

/?&_2162576000auch 
online

51 g51 g

4x

bis zu

–32%
4 für nur

9.99*

13.96/14.761

/?&_2586737000auch 
online

Kathi Kuchenschnitten
Rotkäppchenkuchen oder 
Pudding Streuselkuchen, 450 g (8.87 / kg)

tiefgekühlt

Käfer Caffè Crema Lungo 
oder Espresso Forte
ganze Kaffee-
bohnen, 1 kg

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

3.99
Aktion

7.77
Aktion

Nescafé 
Classic
löslicher 
Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / kg)

5.99*

8.291

–27%

/?&_2354278000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.02.24 – Samstag, 17.02.24

Samstag, 17.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.02.24 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacob Sticks 1.79
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100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

9 941218 246433

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
16.02.24

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

gültig am Freitag, 16.02.24

Mibell 
Streich-
fett
500 g
(1.88 / 
kg)

0.94
UVP 1.89

–50%

gültig am Freitag, 16.02.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

vegan

7 Nächte

699.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, Flugha-
fenzuschlag und/oder Saisonzu-

schlag möglich

Reisecode: B243711

BARCELONA & KATALONIEN 
8-tägige Rundreise, Hotel 
Aquamarina & Spa ****
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• großes Ausflugspaket (u.a. Stadtbesichtigung 

in Girona, Figueres & Barcelona, Besichtigung 
mit Führung: Dali Museum, Park Guell, Wein-
gut „Freixenet“ mit Verkostung, Panoramafahrt 
zum Montjuic in Barcelona u.v.m.)

Reisezeitraum: 
April – Mai 24, September – Oktober 24 
(Anreise Dienstag)

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

inkl. Bootsfahrt zum Meeresschutz-
gebiet der Medes Inseln

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

buchbar ab Freitag, 09.02.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 09.02.24 auf netto-reisen.de

Reise buchen und Zusatz-Punkte sichern

2.000
Zusatz-Punkte

© Getty Images

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

9 941218 246433

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
16.02.24

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 16.02.24

Mibell 
Streich-
fett
500 g
(1.88 / 
kg)

Mibell 
Streich-

500 g
(1.88 / 

0.94
UVP 1.89

–50%

gültig am Freitag, 16.02.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

vegan

Streich-
fett
500 g
(1.88 / 
kg)

Schweine-Bauch
mit Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Dovgan gezuckerte 
Kondensmilch
370 g (2.41 / kg)

Popp 
Brotaufstrich
versch. Sorten
120 – 150 g
(5.93 – 7.42 / kg)

gekühlt 0.89*

1.791

–50%

0.89*

1.791

–50%

7 Nächte

699.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, Flugha-
fenzuschlag und/oder Saisonzu-

schlag möglich

Reisecode: B243711

BARCELONA & KATALONIEN 
8-tägige Rundreise, Hotel 
Aquamarina & Spa ****
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• großes Ausflugspaket (u.a. Stadtbesichtigung 

in Girona, Figueres & Barcelona, Besichtigung 
mit Führung: Dali Museum, Park Guell, Wein-
gut „Freixenet“ mit Verkostung, Panoramafahrt 
zum Montjuic in Barcelona u.v.m.)

Reisezeitraum: 
April – Mai 24, September – Oktober 24 
(Anreise Dienstag)

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

inkl. Bootsfahrt zum Meeresschutz-
gebiet der Medes Inseln

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

buchbar ab Freitag, 09.02.24 auf netto-reisen.de

Reise buchen und Zusatz-Punkte sichern

2.000
Zusatz-Punkte

© Getty Images

Personenwaage 
„Style Sense Compact 300“
• extraflaches Design mit LCD Anzeige
• inkl. automatischer Ein- und 

Ausschaltfunktion

9.99
UVP 19.99

–50%
/?&_350056auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt, 
Hkl. A, ca. 2,5 kg

Feldschlößchen Pilsner, Export oder Schlankes
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (0.95 / l)

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.37 / l), Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 9.49

14.–1

–32%

3.75
UVP 5.99

pro kg

–37%

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Weihenstephan Butter
250 g (6.36 / kg)

gekühlt 3.33*

5.941

6 für nur

–43%
Weihenstephan Butter
250 g (6.36 / kg)

Blumenkohl
Italien/
Frankreich,
Kl. I
Stück

1.59
UVP 2.79

–43%

unverpackt
Plastik

1.99*

3.791

–47%

Scheiben-
frost-
schutz, 
5 Liter
• –30°
(0.89 / l)

4.44

Aktion

– regionale Verpackungs-
abweichungen möglich –

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

o
nl

in
e

40

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
17.02.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis, Haribo Goldbären Minis: 44.82

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Haribo Goldbären Minis

Best.-Nr. 2162212000

20 x 250 g

(7.80 / kg) 

250 g
20x

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

entspricht

Einzelpreis: 1.95

599.99*

UVP 1.599.-

–62%

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

38.99*

49.801

–21%
20 für nur

Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

0,75 Liter0,75 Liter
6x

21.–
*

29.941

–29%
6 für nur

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Februar 2024

999
DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

Käfer Merlot IGP
Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

Einfach online oder telefonisch unter 089

250 g250 g
20x

599.99
599.99
599.

*

UVP 1.599.-1.599-

–62%

38.9938.9938.
*

–21%
20 für nur

–62%

 bestellen

Februar 2024

DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Online-Angebote 
Februar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Februar • Buchbar ab 01.02.2024

7-tägige Flugreise

All Inclusive

   Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

USA · Japan · Portugal · Norwegen · Vietnam · Italien 

Niederlande · Tschechien · Deutschland · Österreich 

Polen · Island · Griechenland · Thailand · Kuba u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

7-tägige Flugreise

Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–499.–499.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Februar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL




